

## پشت پرده حمله نظامی به بیروت

بقیه از صفحه اول

سازمان ملل هم با فشار ترامپ، برای نتایج‌هاو فرصت سخنرانی در مجمع عمومی این سازمان در نظر گرفت و او علیرغم آنهمه جنایت و علیرغم اینکه تحت تعقیب دادگاه بین‌المللی کیفری است در اجلاس این مجمع سخنرانی کرد!

۳- رئیس‌ جمهور و نخست وزیر لبنان که مسئولیت تضمین امنیت این کشور را برعهده دارند، برای جلوگیری از تجاوزات رژیم صهیونیستی به کشورشان اقدامی نمی‌کنند. آنها در برابر هزاران بار شکسته شدن آتش‌بس توسط رژیم صهیونیستی در یکسال اخیر غیر ابراز گلايه کاری نکردند کمااینکه برای حفاظت از جان شهروندان لبنانی که هر روز در مناطق مختلف این کشور به ویژه در جنوب در معرض انواع تعرض‌های جانی و مالی از ناحیه صهیونیست‌ها هستند نیز اقدامی نمی‌کنند. جوزف عون و نواف سلام مهره‌هانی هستند که با نظر آمریکا به ریاست جمهوری و نخست وزیری لبنان رسیده‌اند و به همین جهت طبیعی است که در برابر تجاوزات رژیم صهیونیستی اقدام نکنند. آنها خواهان خلع سلاح حزب‌الله هستند و این خواسته‌ای است که آمریکا و اسرائیل به دولت لبنان دیکته کرده‌اند هرچند این دولت از ترس افکار عمومی مردم لبنان قدرت انجام چنین مآوریتی را ندارد.

۴ - توطئه مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی اینست که با حملات نظامی به لبنان به ویژه خود بیروت دولت لبنان را به اقدام برای خلع سلاح حزب‌الله وادار نمایند. چراغ سبز دادن آمریکا به نتایج‌هاو برای حمله به ضاحیه و به شهادت رساندن هیثم الطباطبائی و چهار تن از اعضای حزب‌الله با همین هدف صورت گرفته است.

۵ - درست است که با این حمله و حمله‌های دیگری که رژیم صهیونیستی به فرماندهان و اعضای حزب‌الله می‌کند جبهه مقاومت آسیب می‌بیند ولی طرف دیگر ماجرا اینست که نه حزب‌الله و نه جبهه مقاومت با این حملات تسلیم توطئه آمریکا و رژیم صهیونیستی نمی‌شوند. اصولاً ذات مقاومت، تسلیم‌ناپذیری است و به همین جهت توطئه مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه حزب‌الله با شکست مواجه خواهد شد.

## آزادی استاد ایرانی از بازداشت اداره مهاجرت آمریکا



دکتر وحید عابدینی استاد ایرانی دانشگاه او کلاه‌ها می‌که توسط اداره مهاجرت آمریکا بازداشت شده بود، آزاد شد.

عابدینی پیشتر در پیامی در فضای مجازی نوشته بود: خوشحال اطلاع بدهم که امشب از بازداشت آزاد شدم. این تجربه بسیار ناراحت‌کننده بود، به ویژه دیدن رنج‌های کسانی که از حمایتی مشابه من برخوردار نبودند.

او در ادامه نوشت: از همه دوستان و به خصوص همکارانم در دانشگاه او کلاه‌ها انجمن مطالعات خاورمیانه و خانواده بزرگ مطالعات ایران و علوم سیاسی برای حمایتی که کردند، صمیمانه سپاسگزارم.

دکتر وحید عابدینی استادیار مطالعات ایران در دانشگاه او کلاه‌ها درحالی که عازم انجمن مطالعات خاورمیانه در واشنگتن دی‌سی بود، توسط مأموران اداره مهاجرت و گمرک آمریکا به ناحق بازداشت شد.

## جراتش

«بیش از پنج هزار از کارمندان دولتی با امضای درخواستی، از رؤسای قوا و رئیس سازمان برنامه و بودجه خواستند در میزان پیشنهاد شده افزایش حقوق کارمندان دولت در بودجه ۱۴۰۵ که طبق شنیده‌ها ۲۰ درصد پیشنهاد شده، تجدید نظر و این افزایش را به نرخ تورم اعلامی بانک مرکزی نزدیک کنند. آنان خواسته‌اند پیشنهاد مطرح شده در زمینه افزایش حقوق کارمندان در بودجه ملاک قرار نگیرد.»
به نوشته رسانه‌های دمشق، سازمان هوانوردی سوریه قراردادهایی را برای توسعه و بهره‌برداری فرودگاه بین‌المللی دمشق با یک کنسرسیوم بین‌المللی با سرمایه‌گذاری بالغ بر ۴ میلیارد دلار امضا کرد. این کنسرسیوم به رهبری شرکت قطری «اورباکون»، شامل دو شرکت از ترکیه به نام‌های «جینکس» و «گالین» و شرکت آمریکایی «استس» است. تا قبل از این به دلیل تحریم‌های شدید آمریکا، حملات اسرائیل، جنگ داخلی و بی‌ثباتی شدید، پروازهای فرودگاه دمشق به حداقل رسیده و تنها به چند مقصد معود داخلی و خارجی محدود شده بود. به گفته شرکت قطری اورباکون این سرمایه‌گذاری که بزرگ‌ترین در تاریخ سوریه است با افزایش ظرفیت سالانه فرودگاه بین‌المللی دمشق به ۳۱ میلیون مسافر، آینده آن را متحول خواهد کرد.
«روزنامه «ال‌اخبار» چاپ بیروت و نزدیک به حزب‌الله لبنان نوشت: دونالد ترامپ مسئولیت مذاکرات ایران و آمریکا را به «بن‌اسلمان» ولیعهد عربستان واگذار کرده است. او به بن‌اسلمان اختیار داد مدیریت گفتگوی آمریکا و ایران را برعهده بگیرد. «بن‌اسلمان» نیز برای میانجیگری بین تهران و واشنگتن اقدامات خود را شروع کرده است. این روزنامه اضافه کرد: هم‌زمان عربستان از خرابکاری اسرائیل و تشدید تنش‌های غرب در پرونده هسته‌ای ایران نگران است. ولیعهد سعودی و رئیس جمهور آمریکا در دیدار هفته گذشته در کاخ سفید، درباره احتمال توافق با ایران، سخنان مثبتی مطرح کردند.

وزیر بهداشت در صحن علنی مجلس تأکید کرد: دستاوردها و اقدامات انجام شده در حوزه سلامت قابل دفاع و باعث افتخار کشور است.

دکتر محمدرضا ظفرقندی که دیروز برای پاسخ به دو سؤال نماینده دهلران درباره علت کمبود زیرساخت‌های پزشکی و علت حضور نداشتن دندانپزشکان نقاط محروم در محل خدمت در مجلس حضور یافته بود، در پاسخ به سؤالات مطرح شده، گفت: طرح این سؤالات باعث میشود خدمات حوزه سلامت بازگو شود و فرصتی است تا بتوانیم خدماتی که همکاران عزیز ما ارائه می‌دهند را بیان کنیم.

وزیر بهداشت افزود: ما در حوزه سلامت دو بخش اورژانس، بحران‌ها، جنگ و حوادث غیرمترقیه و بخش شاخص‌های روزمره را داریم که اقدامات انجام شده در هر دو این بخش‌ها قابل دفاع است و اگر نقاط مثبت را ارائه کنیم باعث امید در جامعه می‌شود. ظفرقندی اضافه کرد: این اقدامات فقط برای زمان ما نیست بلکه همکاران ما در طول سال‌های گذشته این خدمات را ارائه داده‌اند.

وی با بیان اینکه سؤالات زیرساختی اصلاحش زمان بُر است گفت: اتفاقات حوزه بهداشت و سلامت باعث افتخار کشور است. در حوزه سلامت شاخص‌های زیادی داریم از جمله شاخص سرانه تخت بیمارستانی، تعداد پزشک به ازای جمعیت، تجهیزات، فناوری، «ام آر آی، آنژیو» به ازای جمعیت و شاخص مرگ و میر نوزادان و کودکان زیر ۵ سال زیر یک سال و مرگ و میر مادران، این‌ها شاخص‌های بین‌المللی حوزه سلامت است.

وزیر بهداشت تصریح کرد: اگر این شاخص‌ها را بدانیم قاعدتاً به این نتیجه می‌رسیم که با زیر سؤال بردن نباید خود زنی کنیم

و برای کشور و مسائلی که به عنوان پرچم افتخار و زحمت کشور است برای اذهانی که می‌خواهند سوء استفاده کنند، جای سؤال بگذاریم.

ظفرقندی با بیان اینکه در یک دهه گذشته ۶۳ هزار تخت بیمارستانی در ایران ایجاد شده است، اظهارداشت: این تعداد حدوداً ۵۰ درصد کل تخت‌های بیمارستانی است که در کشور وجود دارد. وی افزود: در ۱۴ ماه گذشته ۱۸۰ پروژه درمانی با ظرفیت ۲۱۳۳ تخت در کشور ایجاد شده است و تا پایان سال جاری ۳۶۴۴ تخت دیگر در قالب ۲۵۹ پروژه ایجاد می‌شود، این به معنای این است که ظرفیت کشور را به سرعت بالا می‌بریم. در بخش پروژه‌های بهداشتی از ابتدای دولت چهاردهم ۷۷۵ پروژه با زیربنایی ۱۷۰ هزار متر مربع اتفاق افتاده و ۵۲۵ پروژه با زیر بنای ۲۰۰ هزار متر مربع در آینده نزدیک و در مجموع ۱۵۰۰ پروژه بهداشتی تا پایان سال ایجاد می‌شود.

وزیر بهداشت با بیان اینکه در مورد شاخص‌های تخت فعال و نیروی انسانی و سرانه تجهیزات، شرایط کشور رو به جلو و ارتقاست گفت: متوسط تخت کشوری ۱/۹ به هزار نفر جمعیت است در استان ایلام متوسط تخت استان ۲/۴ است که از متوسط کشوری بالاتر است که این از نکات مثبت تلقی می‌شود.

ظفرقندی گفت: در زیرساخت‌ها در جهان هر ۴۰۰ هزار نفر یک «ام‌آر‌آی» دارند اما در کشور ما به ازای هر ۲۵۰ هزار نفر یک «ام‌آر‌آی» دارند.

وی تصریح کرد: در استان ایلام چهار دستگاه «ام‌آر‌آی» فعال داریم که به ۶ دستگاه افزایش می‌یابد. این نشان می‌دهد در مناطق محروم از شاخص‌های کشوری هم جلو زداییم، همچنین سی تی اسکن در میانگین کشوری، هر صد نفر یک سی اسکن دارند؛ در استان ایلام حدود ۷ سی تی اسکن داریم که از شاخص‌های کشوری جلوتر هستیم.

وزیر بهداشت گفت: با توجه به شرایط موجود کشور چه در زمینه بحران‌ها و چه تحریم‌ها، عدم تأمین اعتبارات، مشکلات بیمه‌ای و عدم تحقق هدفمندی این آمارها در حوزه بهداشت و درمان قابل دفاع است. در حوزه مسئولیت اجتماعی اقدامات خوبی انجام شد که اثر آن را در آینده نزدیک خواهیم دید.



فرمانده نیروی دریایی ارتش از الحاق تجهیزاتی جدید به این نیرو طی روزهای آتی خبر داد.

به گزارش ایسنا، امیر دربارد شهرام ایرانی فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران (نداجا) گفت: ۷ آذر به پاس قدرانی از فدائاری نیروی دریایی ارتش در ۸ سال دفاع مقدس نامگذاری شده است؛ نیروی دریای ارتش در دوران دفاع مقدس در دو مقطع توانست عملیات‌های پیچیده‌ای را اجرا کند که عملیات غرورآفرین مروارید از جمله آنها بود. نیروی دریایی توانست علاوه بر حذف دشمن بعثی از عرصه دریا، شاهرگ اقتصادی دشمن را قطع کند و در کنار آن شاهرگ اقتصادی کشور را برقرار کند.

وی افزود: از بعد از عملیات مروارید تا پایان دفاع مقدس بیش از ۱۰ هزار فروند شناور توسط نیروی دریایی ارتش اسکورت شد و تا به امروز نداجا موفق شده است آن عملیات را این بار در آب‌های

رئیس سازمان بسیج از آماده‌سازی ۳۷۰ هکتار زمین در استان زنجان برای نهضت ملی مسکن خبر داد.
سردار غلامرضا سلیمانی رئیس سازمان بسیج مستضعفین در مراسم افتتاح درمانگاه‌ها و رونمایی از پروژه‌های گروه عمران بنیاد تعاون بسیج گفت: آماده‌سازی ۳۷۰ هکتار اراضی برای طرح‌های نهضت ملی مسکن زنجان یکی از بزرگ‌ترین عرصه‌های کشور است.

سردار سلیمانی افزود: به‌حمدالله استان زنجان در زمینه آماده‌سازی اراضی برای طرح‌های نهضت ملی مسکن کارنامه درخشانی داشته است.

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: بنیاد تعاون بسیج، بنیادی برای مشارکت همه مردم ایران و ایرانیان عزیز در پیشرفت و آبادانی کشور است.
وی افزود: گزارش‌های بسیار خوبی از استان‌ها دریافت شده است که تنها گوشه‌ای از فعالیت‌های بنیاد تعاون بسیج در کشور را نشان می‌دهد. این مجموعه، جهادی، پرتلاش و

## خبر

وزیر بهداشت در مجلس اعلام کرد

## دستاوردها در حوزه‌های بهداشت و سلامت باعث افتخار کشور است



ظفرقندی از همکاری با بنیاد مستضعفان و کمیته امداد برای تجهیز و ارائه خدمات دندانپزشکی به دهک‌های یک تا سه هم خبر داد و گفت: پیشگیری در سراسر کشور آغاز شده و درحال اجراست.

وزیر بهداشت تأکید کرد: کاهش مرگ‌ومیر کودکان زیر یک سال و زیر پنج سال و همچنین کاهش مرگ‌ومیر مادران به حدود ۲۲ مورد در صد هزار، شاخص‌هایی است که در سطح جهانی قابل ارائه است.

ظفرقندی در پایان گفت: حوزه سلامت، دغدغه اصلی ما به خصوص در مناطق محروم است.

«**مجلس از توضیحات و پاسخ وزیر بهداشت قانع شد**

نمایندگان مجلس پس از طرح سؤالات نماینده دهلران از وزیر بهداشت و پاسخ وزیر، از توضیحات ارائه شده توسط محمدرضا ظفرقندی، قانع شدند.

«**موافقت مجلس با تحقیق و تفحص از سامانه‌های فیلترشکن**

نمایندگان در ادامه جلسه علنی دیروز با تحقیق و تفحص از عملکرد سامانه‌های فیلترشکن موافقت کردند. در این جلسه گزارش کمیسیون صنایع و معادن درباره تصویب تحقیق و تفحص از عملکرد سامانه‌های فیلترشکن در دستور کار قرار گرفت و تقاضای

این تحقیق و تفحص با ۱۹۸ رای موافق، ۸ رای مخالف و) رای ممتنع از ۲۲۳ نماینده حاضر در مجلس به تصویب رسید.

محورهای این تحقیق و تفحص به این شرح است:
۱. نسبت ترافیک مصرفی داخلی به مصرف خارجی به چه میزان است؟
چه برنامه‌ای برای افزایش سهم ترافیک داخلی از کل ترافیک مصرفی کشور و تحقق هدف ۷۰ درصد ترافیک داخلی دارید؟
۲. با توجه به مصوبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۶ شورای عالی فضای مجازی چه میزان از داده‌های شهروندان ایرانی در اختیار سکوهای خارجی قرار گرفته و می‌گیرد؟
چه میزان از داده‌ها و اطلاعات سکوهای خارجی در فضای شبکه ملی اطلاعات ذخیره و میزبانی می‌شود؟
چه نامی برای حکمرانی مناسب کلان داده‌ها انجام داده‌اید؟
۳. داده‌ها و اطلاعات رمز شده توسط ابزارها و سکوهای خارجی که غیرقابل نظارت توسط مراجع ذی‌صلاح است عمدتاً به ترتیب حجم داده توسط کدام سامانه‌ها و نرم‌افزارها تبادل می‌شود؟
۴. چه تدابیری ازسوی دستگاه‌های حاکمیت دولتی برای حفاظت از داده‌ها و اطلاعات شهروندان ایرانی و جلوگیری از بهره‌برداری و سوءاستفاده دشمنان اجرا می‌شود؟
۵. چه اشخاص حقیقی و حقوقی در فروش و فروش ابزارهای مختلف حاکم بعد دور زدن سامانه‌های امنیت داده از قبیل نرم‌افزارهای موسوم به فیلترشکن و وی پی ان‌ها ذینفع هستند؟
۶ با توجه به اعلام بعضی مقامات ارشد دولتی مبنی بر گردش مالی ۲۰ الی ۵۰ هزار میلیارد تومانی فیلترشکن فروشی سهم درآمد چگونه است؟
طرف‌های ذینفع فوق چه کسانی هستند و این مبلغ در جیب کدام اشخاص حقیقی یا حقوقی می‌رود؟
چه اقداماتی برای مقابله با چنین تجارت زیرزمینی که ضرر آن به مردم می‌رسد انجام شده است؟
۷. مبنای قیمت‌گذاری ترافیک و پهنای باند اینترنت برای مردم به عنوان مصرف‌کننده نهایی چیست؟
مردم تا کجا هزینه‌های ناشی از عدم مدیریت بهینه شبکه را باید بپردازند؟
۸. دستگاه‌های همکار و ناظر در تبادل داده کشور چه نظارتی در

## فرمانده نیروی دریایی از الحاق شناورهای جدید به این نیرو خبر داد

اقیانوسی جهان با افتخار و اقتدار انجام دهد. امروز ما در دو حوزه ناوگان جنوب یعنی شرق تنگه هرمز دریای عمان و دل اقیانوس‌ها و در ناوگان شمال یعنی در دریای خزر مأموریت‌هایی بر عهده داریم.

دریادار ایرانی گفت: امروز بیش از صدها فروند شناور در پهنه‌های اقیانوسی تحت اسکورت نیروی دریایی ارتش قرار دارند و محموله‌های تجاری را در امنیت کامل جابجا می‌کنند.

وی با اشاره به نقش آفرینی ایران در نشست فرماندهان حاشیه اقیانوس هند و دریای خزر گفت: در حوزه تأمین امنیت و به برکت خون شهدا با توجه به ظرفیت‌هایی که در اختیار داریم به عنوان الگویی در زمینه تأمین امنیت و تعاملات چند وجهی و چند بعدی شناخته می‌شویم. تا امروز بیش از ۱۰۳ ناوگروه به دریاها اعزام شده است و دو ناوگروه ارتش در مأموریت‌هایی بین‌المللی در شرق و جنوب قاره آفریقا درحال عزیمت و حضور هستند تا بتوانند در مأموریت‌های تعیینی خود علاوه بر حوزه امنیتی در زمینه دیپلماسی دفاعی به درستی نقش آفرینی فعالی داشته باشند.

فرمانده نیروی دریایی ارتش تأکید کرد: نیاز ما این است که برای ماندگاری و تداوم عملیات‌ها در اقیانوس‌ها، تجهیزات لازم را در اختیار داشته باشیم؛ در همین راستا به برکت هفتم آذر طی روزهای آینده الحاق شناورهایی را خواهیم داشت تا در پهنه‌های اقیانوسی بتوانیم ضمن تأمین امنیت اقتصادی و خطوط کشتیرانی در رویدادهای بین‌المللی حضور جدی و مؤثری داشته باشیم. قطعاً حضور ما در حوزه‌های اقیانوسی ممکن است مورد خوشایند و رضایت بسیاری نباشد اما در این زمینه وظایفی بر عهده نیروی



کارآمد است و با برنامه‌های دقیق و مؤثر در خدمت مردم عزیز قرار دارد.

سلیمانی گفت: بسیج این افتخار را دارد که در خدمت مردم باشد و در جهت افزایش اقتدار ملی نقش آفرینی کند. گزارش‌هایی که ارائه شده، ناظر بر تحقق همین اهداف و چشم‌اندازهاست و حرکت

حفظ داده در این فضای فیلترشکن فروشی دارند؟
۹. با تخلفات اشخاص و مأموران دولتی ذینفع در مافیای فروش فیلترشکن چه برخوردی صورت گرفته است؟
۱۰. برای حفظ سلامت و امنیت روانی کودکان در فضای مجازی و کمک والدین جهت نظارت بر مصرف صحیح داده‌های اینترنتی و کاهش هزینه‌های خانوارها در بهره‌گیری سالم و مفید از اینترنت چه اقدامی انجام داده‌اید؟
۱۱. با توجه به اینکه استفاده فراگیر از فیلترشکن‌ها منجر به ایجاد دسترسی سکوهای خارجی به داده‌ها و اطلاعات شهروندان ایرانی و نقض حریم شخصی شهروندان موجب بروز تهدیدات امنیت ملی شده است؛ برای مقابله با فیلترشکن‌های خارجی چه اقداماتی انجام داده‌اید؟

«**مجلس با تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان منطقه آزاد اروند موافقت کرد**

نمایندگان مجلس همچنین با ۱۱۷ رای موافق با تقاضای تحقیق و تفحص از عملکرد سازمان منطقه آزاد اروند از سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۳ موافقت کردند.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس اعلام کرد: تحقیق و تفحص از نحوه واگذاری زمین و واردات خودرو و کالا، تفحص از نحوه اقتصادی و عمرانی و فرهنگی، ارزیابی عملکرد و تبعیض ناروا از محورهای این تحقیق و تفحص بود.

ممکان افزود: به دلیل عدم کفایت اطلاعات، تقاضای تحقیق و تفحص در جلسه کمیسیون مطرح و ضرورت انجام این تحقیق و تفحص تصویب شد.

جلیل مختار نماینده آبادان و متقاضی این تحقیق و تفحص هم گفت: در راستای اجرای اصل ۷۶ قانون اساسی جهت اجرای نظارت بر قانون از منطقه آزاد اروند و تخلفات گسترده در این منطقه و رانت افراد خاص این تفحص را مطرح کردم.

وی افزود: با توجه به ظرفیت‌های گسترده این منطقه شاهد سوء مدیریت و ضعف نظارت در این منطقه هستیم که باعث رکورد و بیکاری مردم آبادان شده است.

مختار گفت: با وجود صورت‌جلسات متعدد میان گمرک و منطقه آزاد، استقرار گمرک در مبادی ورودی انجام نشده و این موضوع موجب خروج غیرقانونی کالاها، منتهای به مردم منطقه شده است. براساس آمار اعلام‌شده، بیش از ۱۵۰۰ دستگاه ماشین‌آلات سنگین وارد منطقه آزاد اروند شده، اما به دلیل نبود نظارت کافی، بسیاری از آن‌ها به خارج از استان منتقل شده‌اند.

وی با بیان اینکه برخی واحدهای تولیدی بدون مصرف مواد اولیه وارداتی، گواهی تولید صوری گرفته و از معافیت‌های قانونی بهره‌مند شده‌اند، اظهارداشت: طبق آمار رسمی، میزان واردات ظروف شیشه‌ای به اندازه مصرف کل کشور ثبت شده، اما اثری از آن‌ها در انبارها نیست.

«**قالبیاف: کالابرج الکترونیک با شیوه جدید به‌زودی آغاز می‌شود**

رئیس مجلس گفت: قانون اعطای کالابرج الکترونیک با شیوه جدید به مرحله اجرا رسیده است که به‌زودی عملیاتی شدن این طرح با شیوه جدید که قیمت کالا را برای مصرف‌کننده در طول سال ثابت نگه می‌دارد، آغاز می‌شود.
محمداقبرقالبیاف در جلسه علنی دیروز مجلس با قدردانی از دولت برای به سرانجام رسیدن زمینه‌های اجرایی کردن قانون کالابرج الکترونیک با شیوه جدید گفت: در فاز اول این طرح سه دهک از هفت دهک مشمولین طرح هستند و به مرور بقیه مردم تا دهک هفتم، مشمول این طرح خواهند شد.

وی با اشاره به آتش‌سوزی جنگل‌های هیرکانی تصریح کرد: کمیسیون امور داخلی و کمیسیون کشاورزی آب و منابع طبیعی و محیط‌زیست مأموریت دارند تا گزارش دقیق و موشکافانه از عملکرد تمام دستگاه‌های مسئول در این زمینه تهیه کرده و هرگونه قصور یا تقصیر یا بی‌توجهی به هتندارها و یا تأخیر در ایفای وظایف را مورد بررسی قرار دهند و در اسرع وقت گزارشی شفاف به مردم و نمایندگان ارائه کنند.

## جمهوری اسلامی

## بازنشستگان تا اطلاع ثانوی بیمار نشوند!

غلامرضا بنی اسدی



لطفاً مریض نشوید! نه، باید محکم‌تر گفت اصلاً مریض نشوید! شدید هم مسئولیت با خودتان است. بیمه قبول مسئولیت نمی‌کند!

این شرح وضعیت بازنشستگان تأمین اجتماعی است که از اول آذر، به دلیل نداشتن بیمه تکمیلی باید

در آتش بیماری بسوزند. بسوزند و باز هم بسوزند بی‌آن که ساختنی در کار باشد. کسانی که در ساختن ایران، یک عمر گذاشته‌اند الان در سن پیری، که هزاد بیماری است، چتر بیمه تکمیلی‌مان فرو افتاده است. فقط می‌توانند به بیمارستان‌های تأمین اجتماعی مراجعه کنند. اگر توانستند البته چون با این فراوانی جمعیت و ظرفیت بیمارستانی معلوم نیست چه کسری از جمعیت نیازمند درمان باشند شانس بهره مندی از درمان را به دست آورند. فراوانند کسانی هم که نتوانستند به بیمارستان‌های سازمان بروند، دکتر رفتن و درمان را باید فراموش کنند. نکنند هم دست شان به جایی نمی‌رسد. کسی که دستش به خالی جیب برسد، پشتش هم خالی خواهد بود و حتی هم چنان خالی خواهد شد که هیچ درمانی نتواند درد را کاهش دهد. قدیمی‌ها خیلی خوب می‌فهمیدند که دعا می‌کردند کسی «گیسه بیمار» نشود. بیماری جیب، انگار به جنب و جوش میکروب‌ها هم گرا می‌دهد تا به سلول‌های سالم هجوم برند. قفسه سگ است و پای لنگ، قصه دموستوس و مشکاتی که از پی هم می‌آیند. آن از تأخیر چند باره پرداخت معوقات حقوق فروردین ماه به ابان کشید. آن هم پرداخت حقوق که از بیستم به بیست و هشتم حواله شده. این هم از بیمه تکمیلی و حکایت آتیه شان خواهد بود. حالا چه نهادی باید حافظ سلامت حداقلی بازنشستگان باشد خدا می‌داند. "ایران سازان" امروز گرفتار بریز سسامنی درماند، پیشکسوتان، باید درد بکشند. هم از بیماری و هم از نداری و هم از بی‌کسی. من شرح درد کردم براساس آنچه دیروز از زبان بازنشستگان شنیدم. دردی که بیشتر از بیماری از بی‌پناهی در زبان شان بود، می‌گفتند آنان که بیشتر دکنده برای شان تعیین زمان کرده‌اند برای عمل جراحی و حالا به این بن بست خورده‌اند چه باید بکنند؟ معلوم است که توان پرداخت هزینه عمل را ندارند همه امید شان به بیمه تکمیلی بود. این امید هم که مثل پلاسکو فرو ریخت. چه باید بکشند؟ آنان که امروز در بیمارستان‌ها چطور باید هزینه را بپردازند؟ متولیان محترم امور به این مسائل ریز توجه دارند؟ دولت در این میان چه نقشی دارد؟ تأمین اجتماعی بیش از این که یک سازمان باشد، یک مفهوم است که آراش زندگی را معنا می‌بخشد. در این شرایط بی‌معنا، برای این تربک دو کلمه‌ای چه تعریفی خواهیم گذاشت؟ تأمین اجتماعی اگر تأمین درمان نکند پس چه چیزی را تأمین خواهد کرد؟ دولت اگر در بحث درمان، پدربزرگ‌ها و سادر بزرگ‌هایی که نقد جان و جوانی برای کشور داده اند، را کمک نکند پس کجا در کنارشان خواهد بود؟

کاش در این فصل بودجه نویسی و بودجه خوانی، تدبیر می‌شد و بخشی از بودجه تشکیل‌های بی‌خاصیت را برای این مهم در نظر می‌گرفتند. بازنشستگان تأمین اجتماعی هم عیال دولند. شریک دیگر صنف در سهم بردن از بیت‌المالند. خوب نیست در اسارت بیماری‌ها بی‌پار و یاور بمانند. اما وایرم به فوریت این مشکل بزرگ رفع شود. آن‌ا شالله.

### قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه خبر داد

## کشف و ضبط یک محموله سنگین اقلام ضد امنیتی متعلق به گروهک‌های ضد انقلاب

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه از کشف و ضبط یک محموله سنگین اقلام ضد امنیتی متعلق به گروهک‌های ضد انقلاب خبر داد.

روابط عمومی قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: با اشراف اطلاعاتی و اقدامات پیچیده و فنی سربازان گمنام امام زمان (عج) قرارگاه حمزه سید الشهدا(ع) در سازمان اطلاعات سپاه استان آذربایجان غربی، یک محموله سنگین اقلام ضد امنیتی متعلق به گروهک‌های ضد انقلاب، حین انتقال به داخل کشور در منطقه مرزی ترگور شهرستان ارومیه کشف و ضبط گردید. این محموله شامل مقادیر قابل توجهی مواد منفجره و سلاح و مهمات جنگی بالاخص ۱۹۸ بمب انفجاری بوده است که اشرار و عوامل تروریستی قصد داشتند با انتقال به مناطق عمقی کشور، از آن در راستای ایجاد ناامنی استفاده کنند که با هوشیاری و اقدام به موقع سربازان گمنام امام زمان (عج) در سازمان اطلاعات در سپاه در نیل به اهداف شوم خود باز ماندند.

## نرخ سوم بنزین، ۵۰۰۰ تومان از نیمه دوم آذر سهمیه بنزین ۱۵۰۰ و ۳۰۰۰ تومانی بدون تغییر

با مصوبه دولت و ابلاغ مکتون اول رئیس جمهور، از نیمه دوم آذر سوخت‌گیری خودروها با کارت سوخت اضطراری جایگاه‌ها با نرخ ۵۰۰۰ تومان محاسبه خواهد شد.

مصوبه جدید هیئت وزیران حاکی از این است که زمان اجرای

نرخ سوم بنزین و مبلغ آن مشخص شده است.

هیئت وزیران مصوب کرد: "میزان سهمیه بنزین نرخ‌های اول و دوم خودروهای (۱۵۰۰ و ۳۰۰۰ تومانی) برای خودروهای شخصی بدون تغییر باقی می‌ماند. اما از نیمه دوم آذرماه ۱۴۰۴، نرخ سوخت‌گیری بنزین خودروها با استفاده از کارت اضطراری جایگاه‌ها حداقل ۱۰ درصد قیمت خرید بنزین از پالایشگاه‌ها (۵۰۰۰ تومان) در زمان ابلاغ این تصویب‌نامه) تعیین می‌شود. سوخت‌گیری بنزین با نرخ‌های اول و دوم صرفاً از طریق کارت سوخت شخصی و در سقف‌های سهمیه‌های تخصیصی مجاز است.

## امیر کیومرث حیدری جانشین قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا(ص) شد

امیر سرتیپ کیومرث حیدری به‌عنوان جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا(ص) منصوب شد. پیش از این، سرلشکر حسین حسنی سعدی به‌عنوان جانشین فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیا(ص) فعالیت می‌کرد. سرلشکر پاسدار علی عبداللهی فرماندهی این قرارگاه را بر عهده دارد.امیر سرتیپ حیدری قبل از این انتصاب فرماندهی نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی ایران را بر عهده داشت.

قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیاء (ص) یکی از ارکان اصلی ستاد کل نیروهای مسلح است که وظیفه طراحی و هماهنگی عملیاتی نیروهای مسلح را برعهده دارد.